
参加台数 7

10 西川　侑輝 TIGRE 29.293 1 1 20 2 15 35 1
6 関　大駕 ラムレーシング 29.473 3 5 8 1 20 28 2
14 才木　友翔 EXCITE 29.365 2 4 10 5 8 18 3

16 中尾　正義 チームナガオ 29.502 4 3 12 6 5 17 4
11 ライダー TIGRE 29.607 6 2 15 3 2 17 5
13 中島　健太郎 KSC二輪部 29.632 7 7 4 4 10 14 6
12 内田　允紀 KSC二輪部 29.574 5 6 6 7 4 10 7

No.11はプッシングにより減点とする。

No.16はプッシングにより減点とする。
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参加台数 7

9 福井　浩紀 チーム瑛人 29.648 1 1 20 1 20 40 1
15 稲岡　輝　 稲岡輝 29.661 2 2 15 3 11 26 2
18 福井　大貴 TKC 29.729 6 4 10 4 10 20 3
20 長野　忠信 長野 29.697 4 7 4 2 15 19 4
8 上田　裕司 野郎レーシング 29.677 3 3 12 6 5 17 5

17 萩原　世司 五十肩.com 29.734 7 5 8 5 8 16 6
4 鈴木　崇由 Installation 29.707 5 6 6 7 4 10 7

No.15 & 8 はフェアリングペナルティとする。
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参加台数 6

3 福地　隆之介 HERO'ｓ1048style 29.759 1 1 20 1 10 30 1
5 村上　史和 THP 29.894 3 3 12 2 15 27 2
7 栗原　淳一 BLUEMAX 29.838 2 2 15 4 10 25 3
2 中村　倫也 TKC 30.312 4 5 8 3 12 20 4
1 村上　光司 KSC二輪部 30.486 5 4 10 5 8 18 5

19 清水　裕之 シーサン 31.35 6 6 6 6 6 12 6
No.3 プッシングにより減点とする。
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参加台数 5

4 志野　心春 Free-R mode 29.737 3 1 20 3 12 32 1
3 住　蒼生輝 HAP＠TEMPLE 29.615 2 5 8 1 20 28 2
1 鈴木　悠乃 Installation 29.799 4 3 12 2 15 27 3
5 福和　幸之助 power speed 29.579 1 2 15 4 10 25 4
2 瀬川　裡工 RIKUレーシング 29.922 5 4 10 5 8 18 5
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計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位

10 10 西川　侑輝 TIGRE 29.293

14 14 才木　友翔 EXCITE 29.365

6 6 関　大駕 ラムレーシング 29.473

16 16 中尾　正義 チームナガオ 29.502

12 12 内田　允紀 KSC二輪部 29.574

11 11 ライダー TIGRE 29.607

13 13 中島　健太郎 KSC二輪部 29.632

9 9 福井　浩紀 チーム瑛人 29.648

15 15 稲岡　輝　 稲岡輝 29.661

8 8 上田　裕司 野郎レーシング 29.677

22 20 長野　忠信 長野 29.697

4 4 鈴木　崇由 Installation 29.707

18 18 福井　大貴 TKC 29.729

17 17 萩原　世司 五十肩.com 29.734

3 3 福地　隆之介 HERO'ｓ1048style 29.759

7 7 栗原　淳一 BLUEMAX 29.838

5 5 村上　史和 THP 29.894

2 2 中村　倫也 TKC 30.312

1 1 村上　光司 KSC二輪部 30.486

19 19 清水　弘幸 シーサン 31.35

2023.12.24Eiko EX sprint  Round.12



計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位

36 5 福和　幸之助 power speed 29.579

33 3 住　蒼生輝 HAP＠TEMPLE 29.615

34 4 志野　心春 Free-R mode 29.737

31 1 鈴木　悠乃 Installation 29.799

32 2 瀬川　裡工 RIKUレーシング 29.922

  

2023.12.24 Eiko EX sprint Cadet  Round.12


